
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE (AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI 
SERVIZI).

IL DIRETTORE F.F.

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 50 del 18.1.2024

Premesso che con deliberazione n. 1372 del 12.10.2023 è stato emanato il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - 
disciplina: anestesia e rianimazione (area della medicina diagnostica e dei servizi);
Dato atto che:
- il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 87 del 

14.11.2023 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 
14.12.2023;

- sono pervenute n. 123 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 
protocollo informatico;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che:
 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, i candidati iscritti:
1)  BELOTTI CORRADO
2)  BIAGINI RAFFAELLO UMBERTO DARIO
3)  BIANCHI CECILIA
4)  BOTTARI ELISA
5)  BURZIO CARLO
6)  CAVENAGO MARGHERITA
7)  FARINA ALESSIA
8)  FARINA MARIA
9)  FASCIANO UMBERTO
10)  FERRARI CHIARA
11)  FORTUNATI ROSSI LEONARDO
12)  GARONE ANDREA
13)  HOXHA LAURETA
14)  LEONE ANGELA
15)  LIBERTI ANNALISA



16)  MANDELLI PIETRO
17)  MARCHESINI VANESSA
18)  MAZZOLENI SILVIA
19)  MORO VALERIA
20)  NEGRI MARTA FRANCESCA
21)  ROMELE ANDREA GIOVANNI
22)  RONCAGLIOLO ILARIA
23)  SERI LUISA
24)  TARTIVITA CHIARA NATALIA
25)  VERONESE GIACOMO
26)  VILLARI NICOLA
27)  ZAMA CAVICCHI FEDERICA

 risultano ammissibili altresì i sotto indicati candidati iscritti al secondo anno o successivo 
del corso di specializzazione nella disciplina a concorso o in specializzazioni riconosciute 
equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda:
28)  ALFANO ANDREA
29)  ALTOMARE ALESSIO
30)  ANZELMO GIUSEPPE
31)  ARRIGONI FRANCESCO
32)  ASARO SALVATORE
33)  ASSANDRI MADDALENA
34)  BALZANI ELEONORA
35)  BARRETTA RAFFAELLA
36)  BECCI FRANCESCA
37)  BERETTA GIULIA
38)  BONETTI CLAUDIA VALERIA
39)  BRIOLINI ANDREA
40)  BULLITA OMAR
41)  BUONO ROSA
42)  BUSANI ZARA
43)  CADONE UGHI ELENA
44)  CALECA GESSICA
45)  CALIFANO ANELLA
46)  CARENINI GIANMARCO
47)  CATTANEO MARTINA
48)  CATTANEO STEFANO
49)  CEREGHINI SERGIO
50)  CESARO GIULIA
51)  CHIESA GAIA BIANCAMARIA
52)  COMOTTI CELESTE CARLOTTA
53)  CONTI MAURO
54)  COTELA SILVIA
55)  DANIELI ANDREA
56)  DE GAETANO PAOLA
57)  DE PAOLI ANDREA
58)  DELL'AGLIO GIADA
59)  DI FELICIANTONIO MARIANNA
60)  DI FONZO BENEDETTA
61)  FALAPPI MICHELE
62)  FINAZZI SIMONE



63)  GALATI MIRIAM
64)  GALLO GIOVANNI
65)  GIOFRÈ PATRIZIA
66)  GIUDICI GIORGIO
67)  GUARRACINO DARIO
68)  GUERCILENA CATERINA
69)  GUERRA MARIA BEATRICE
70)  GUZZARDELLA AMEDEO
71)  LAZZARINI SARA
72)  LEGRAMANTI ERICA PETRA
73)  LENSI MARIA SAVERIA
74)  LOCATELLI SIMONA
75)  MALASPINA MATTEO LEONARDO
76)  MANILDO ELENA
77)  MASCOTTI ALESSANDRA
78)  MOMBELLI FRANCESCO
79)  MONTANARI GIULIA
80)  MUHAMMAD HASSAM ARSHAD
81)  MUSCA GIUSEPPINA IRENE
82)  OCCHIPINTI FEDERICA
83)  PAGANI GIORGIO
84)  PAGANO MARTINA
85)  PALANDRI CHIARA
86)  PALERMO PAOLA
87)  PANEBIANCO PAOLA
88)  PARIS GIULIA
89)  PASQUALI COLUZZI LODOVICO
90)  PASTORE GIUSEPPE
91)  PENNA ALESSIO
92)  PERLETTI SILVIA
93)  PERSICO LISA
94)  PERSONENI NICOLA
95)  PIAZZAI DANIELE
96)  PLOTTI CHIARA
97)  PRATO GIADA
98)  PROTTI ILARIA
99)  PUGLISI SARA
100)  QUARANTA PAOLA
101)  RAITANO MARTINA
102)  RANALDI CLAUDIA
103)  RIVA FILIPPO
104)  SALA SILVIA
105)  SCARPINO SIMONE
106)  SERRANO NAHUEL
107)  SIRICO MELANIA
108)  SPERANZA ANNA
109)  SUARDI NICOLA
110)  TARTAMELLA JESSICA
111)  TINTI GIULIA
112)  TOMASI ALEXANDRE
113)  TROCCHIA RICCARDO MARIO RENATO



114)  VALSECCHI GABRIELE
115)  VANINETTI ANNA
116)  VIGANÒ MARTINA
117)  VOLONTÈ ALESSANDRA
118)  VON WUNSTER BEATRICE
119)  ZANOLA MARTA
120)  ZAPPI JACOPO
121)  ZEDURI ANNA

che avranno l’onere di documentare il conseguimento del titolo entro la data della 
sottoscrizione dell’eventuale contratto di lavoro a tempo indeterminato;

 non risultano ammissibili la dott.ssa POLATO MARTINA, in quanto la domanda di 
ammissione presentata non risulta firmata né datata, e il dott. POLZONI FLAVIO, in 
quanto non ha allegato la domanda di ammissione al bando; 

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti;
Richiamati gli artt. 1 e 24 D.P.R. n. 483/1997;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - disciplina: anestesia e rianimazione 
(area della medicina diagnostica e dei servizi) i sotto indicati candidati, risultati in 
possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

1)  BELOTTI CORRADO
2)  BIAGINI RAFFAELLO UMBERTO DARIO
3)  BIANCHI CECILIA
4)  BOTTARI ELISA
5)  BURZIO CARLO
6)  CAVENAGO MARGHERITA
7)  FARINA ALESSIA
8)  FARINA MARIA
9)  FASCIANO UMBERTO
10)  FERRARI CHIARA
11)  FORTUNATI ROSSI LEONARDO
12)  GARONE ANDREA
13)  HOXHA LAURETA
14)  LEONE ANGELA
15)  LIBERTI ANNALISA
16)  MANDELLI PIETRO
17)  MARCHESINI VANESSA
18)  MAZZOLENI SILVIA
19)  MORO VALERIA
20)  NEGRI MARTA FRANCESCA
21)  ROMELE ANDREA GIOVANNI
22)  RONCAGLIOLO ILARIA
23)  SERI LUISA
24)  TARTIVITA CHIARA NATALIA
25)  VERONESE GIACOMO
26)  VILLARI NICOLA



27)  ZAMA CAVICCHI FEDERICA

2. di ammettere altresì i sotto indicati candidati, iscritti al secondo anno o successivo del 
corso di specializzazione nella disciplina a concorso o in specializzazioni riconosciute 
equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda, dando atto che gli stessi 
rientreranno in una graduatoria separata, che potrà essere utilizzata a seguito 
dell’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza del 
bando:

28)  ALFANO ANDREA
29)  ALTOMARE ALESSIO
30)  ANZELMO GIUSEPPE
31)  ARRIGONI FRANCESCO
32)  ASARO SALVATORE
33)  ASSANDRI MADDALENA
34)  BALZANI ELEONORA
35)  BARRETTA RAFFAELLA
36)  BECCI FRANCESCA
37)  BERETTA GIULIA
38)  BONETTI CLAUDIA VALERIA
39)  BRIOLINI ANDREA
40)  BULLITA OMAR
41)  BUONO ROSA
42)  BUSANI ZARA
43)  CADONE UGHI ELENA
44)  CALECA GESSICA
45)  CALIFANO ANELLA
46)  CARENINI GIANMARCO
47)  CATTANEO MARTINA
48)  CATTANEO STEFANO
49)  CEREGHINI SERGIO
50)  CESARO GIULIA
51)  CHIESA GAIA BIANCAMARIA
52)  COMOTTI CELESTE CARLOTTA
53)  CONTI MAURO
54)  COTELA SILVIA
55)  DANIELI ANDREA
56)  DE GAETANO PAOLA
57)  DE PAOLI ANDREA
58)  DELL'AGLIO GIADA
59)  DI FELICIANTONIO MARIANNA
60)  DI FONZO BENEDETTA
61)  FALAPPI MICHELE
62)  FINAZZI SIMONE
63)  GALATI MIRIAM
64)  GALLO GIOVANNI
65)  GIOFRÈ PATRIZIA
66)  GIUDICI GIORGIO
67)  GUARRACINO DARIO
68)  GUERCILENA CATERINA
69)  GUERRA MARIA BEATRICE
70)  GUZZARDELLA AMEDEO



71)  LAZZARINI SARA
72)  LEGRAMANTI ERICA PETRA
73)  LENSI MARIA SAVERIA
74)  LOCATELLI SIMONA
75)  MALASPINA MATTEO LEONARDO
76)  MANILDO ELENA
77)  MASCOTTI ALESSANDRA
78)  MOMBELLI FRANCESCO
79)  MONTANARI GIULIA
80)  MUHAMMAD HASSAM ARSHAD
81)  MUSCA GIUSEPPINA IRENE
82)  OCCHIPINTI FEDERICA
83)  PAGANI GIORGIO
84)  PAGANO MARTINA
85)  PALANDRI CHIARA
86)  PALERMO PAOLA
87)  PANEBIANCO PAOLA
88)  PARIS GIULIA
89)  PASQUALI COLUZZI LODOVICO
90)  PASTORE GIUSEPPE
91)  PENNA ALESSIO
92)  PERLETTI SILVIA
93)  PERSICO LISA
94)  PERSONENI NICOLA
95)  PIAZZAI DANIELE
96)  PLOTTI CHIARA
97)  PRATO GIADA
98)  PROTTI ILARIA
99)  PUGLISI SARA
100)  QUARANTA PAOLA
101)  RAITANO MARTINA
102)  RANALDI CLAUDIA
103)  RIVA FILIPPO
104)  SALA SILVIA
105)  SCARPINO SIMONE
106)  SERRANO NAHUEL
107)  SIRICO MELANIA
108)  SPERANZA ANNA
109)  SUARDI NICOLA
110)  TARTAMELLA JESSICA
111)  TINTI GIULIA
112)  TOMASI ALEXANDRE
113)  TROCCHIA RICCARDO MARIO RENATO
114)  VALSECCHI GABRIELE
115)  VANINETTI ANNA
116)  VIGANÒ MARTINA
117)  VOLONTÈ ALESSANDRA
118)  VON WUNSTER BEATRICE
119)  ZANOLA MARTA
120)  ZAPPI JACOPO
121)  ZEDURI ANNA



3. di non ammettere la candidata dott.ssa POLATO MARTINA e il candidato dott. 
POLZONI FLAVIO per le motivazioni esposte in premessa.

IL DIRETTORE F.F.
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Zanini Alessandra

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 188/24)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - 
DISCIPLINA: ANESTESIA E RIANIMAZIONE (AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI 
SERVIZI).

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 14/03/2024 Il Direttore f.f.
Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2024-03-18T15:06:46+0000




